
お得意様各位

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
４月16日に全国に発令されました緊急事態宣言を踏まえ、京都ショールームを
臨時休館させて頂きます。

ご来場を予定されていたお客様には多大なご迷惑をお掛けしますことを心より
お詫び申し上げます。

何卒ご理解とご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

 記

【対象ショールーム】
SPIRITUAL MODE 京都ショールーム

【期間】
  2020年4月18日（⼟）~5月6日（⽔）

※今後の状況により臨時休館期間が変更になる場合がございます。

以上

2020年4月17日

株式会社和光製作所

緊急事態宣言発令に伴うショールーム臨時休館のお知らせ


